
Olli Kervisen rahasto  
Kulttuurihumusta vahvistettava 

Rahasto perustuu onnittelulahjoituksiin kotiseutuneu-
vos Olli Kervisen täyttäessä 60 vuotta vuonna 1984 

sekä Mikkelin läänin maakuntaliiton täyttäessä 50 vuotta 
vuonna 1986. Rahasto tukee ja kannustaa Etelä-Savon maa-
kunnan maaseudun kehittämiseen kohdistuvaa tutkimusta 
ja kylätoimintaa sekä savolaisen kansanperinteen toimintaa 
ja tutkimusta.

Olli Kervistä (23.3.1924-23.3.1997) luonnehti syvä kiintymys 
Savon maaseutuun, sen kulttuuriin ja kansaan. Pyhäseläl-
lä maanviljelijäperheeseen syntynyt ja vuonna 1948 agro-
logiksi valmistunut Kervinen oppi tuntemaan savolaisen 
maaseutukulttuurin läpikotaisin tehtävissään Mik-
kelin läänin maanviljelysseuran järjestökon-
sulenttina (1949-1952), Suur-Savon 4H–
piirin toiminnanjohtajana  (1952-1972) 
ja Mikkelin läänin maakuntaliiton 
toiminnanjohtajana (1972-1987). 

Kervinen avioitui vuonna 1952 
kotitalousopettaja Terttu Korpi- 
vaaran kanssa. Maanviljelyyn hän 
säilytti käytännön tuntuman vil-
jelemällä työuransa ohella marjati-
laa Ristiinassa. 

Olli Kervinen työskenteli arvomaail-
mansa hyväksi myös poliitikkona. Hän oli 
keskustan kansanedustaja kauden 1962-1966 
sekä Ristiinan kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen 
puheenjohtaja. 

Olli Kervisen kotiseutuharrastus oli laajaa ja monipuolista. 
Hän oli muun muassa Savon kielen seuran perustajajäsen 
ja seuran järjestämien Savon kulttuuripäivien tunnuksen 
Uatran (hankoauran) löytäjä. Hän osallistui maakunnan 
vanhan rakennuskannan suojeluun ja keräsi kokoelmaan-
sa yli sata vanhaa talonpoikaistuolia. Kervinen tallensi  

Savon maalaiskylien elämää ja ih-
misiä myös valokuviin, jotka ovat 
olleet esillä lukuisissa näyttelyissä. 

Mieluisimpia kuvauskohteita olivat 
ihmiset arkiaskareissaan. 

Mikkelin läänin maakuntaliiton toimin-
nanjohtajana Olli Kervinen edisti Mikkelin 

läänin henkistä ja aineellista vaurastumista ja 
hyvinvointia ja läänin menneisyyden ja nykyisyyden tun-
temusta. Kervisen usein lausuman mielipiteen mukaan 
Etelä-Savon ohut kulttuurihumus kaipasi vahvistamista.

Olli Kervinen sai kunnianosoitukseksi ansiokkaasta työs-
tään kotiseututoiminnan hyväksi kotiseutuneuvoksen ar-
vonimen vuonna 1977. 

(JuJ)

Etelä-Savon rahasto perustettiin 1961, ja se on yksi Suomen Kulttuurirahaston seitsemästä-
toista maakuntarahastosta. Rahasto tukee apurahoin Etelä-Savossa tehtävää tai maakuntaan 
kohdistuvaa tutkimusta, taiteellista työtä sekä maakunnallisesti merkittäviä kulttuuri- ja 
kehittämishankkeita. Lisäksi rahasto jakaa palkintoja ja järjestää omaa kulttuuritoimintaa. 
Lisätietoa www.skr.fi/es.
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